
 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   G E N O V A 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

 

I L  R E T T O R E 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 3838 del 31 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso di ammissione alla Scuola 

di specializzazione in Beni storico artistici per l’a.a. 2024/2025; 

 

- Vista la nota del 16 settembre 2024 con la quale il Prof. Gianluca Ameri, Direttore della Scuola di specializzazione in 

Beni storico artistici chiede di posticipare la prova di ammissione dal 17 al 30 ottobre 2024, per motivi organizzativi;  

 

D E C R E T A 

 

 

Art. 1 

 

Il calendario delle prove di ammissione alla scuola di specializzazione in Beni storico artistici per l’a.a. 2024/2025, di cui 

al Decreto Rettorale n. 3838 del 31 luglio 2024, è modificato come segue: 

 

• la prova di ammissione si svolgerà il 30 ottobre 2024, alle ore 9:30, presso i locali del DIRAAS in Via Balbi 2 – 

Genova; 

• la graduatoria di ammissione verrà pubblicata entro il 5 novembre 2024; 

• il perfezionamento dell’iscrizione per gli ammessi dovrà avvenire entro il 12 novembre 2024, ore 12:00; 

• i posti eventualmente rimasti disponibili per i candidati classificatisi in posizione utile nella graduatoria saranno 

pubblicati il 14 novembre 2024; 

• I candidati ammessi a seguito di scorrimento della graduatoria dovranno produrre la documentazione necessaria per 

l’iscrizione entro il 21 novembre 2024, ore 12:00. 

Art. 2 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le disposizioni contenute nel Bando 

di concorso. 

Sono considerate validamente presentate le domande ad oggi pervenute. 

 

 

I L   R E T T O R E 

    firmato digitalmente 
 
 
Il responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza  

Per informazioni Tel 010/2099601 


		2024-09-26T16:36:29+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




